
UCHWAŁA NR 1169/269/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy pożyczki z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 
w Pszczynie w likwidacji 

Na podstawie art 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270  z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zawrzeć z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Pszczynie w likwidacji umowę 
pożyczki na kwotę 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zapłatę 
bieżących zobowiązań SPZOZ w Pszczynie. 

2. Pożyczka podlega jednorazowej spłacie w terminie do 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 2. Do podpisania umowy pożyczki upoważnić Wicestarostę - Damiana Cieszewskiego oraz Członka Zarządu 
- Grzegorza Nogłego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

 

Niniejszą uchwałę podejmuje się w związku z potrzebą uregulowania przez SP ZOZ w Pszczynie bieżących 

zobowiązań związanych z likwidacją jednostki. 

 

Uchwalony


	UCHWAŁA NR 1169/269/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


